
REF. TAR23475

1 200 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 6 Sovrum till salu i Torredembarra, Tarragona
Spanien »  Costa Dorada »  43830

6
Sovrum  

3
Badrum  

384m²
Planlösning  

1.178m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Unik villa till salu belägen i Torredembarra, i en av de
mest privilegierade platserna på Costa Dorada, omgiven
av natur, stränder och vikar med kristallklart vatten.

Fristående hus i utmärkt skick, med en solid och välskött konstruktion. Den har
centralvärme, en öppen spis och bra material som sten och fint trä i alla dess ytor.
Den ligger på en tomt på mer än 1100 m².

Det är fördelat på 4 våningar, inklusive bottenvåningen med garage för flera fordon
och servicelokaler, skafferi och förråd. Dessutom drar huset nytta av en cistern eller
en regnvattentank, med ett pumpsystem för att förse huset och vattna trädgården.

På bottenvåningen finns en stor hall och en trappa som huvudfunktion, som förbinder
husets olika våningar. Därefter hittar vi de rymliga vardagsrummen, en två-nivå
vardagsrum-matsal med öppen spis och ett stort kök med servicelokaler, matplats
och utsidan mot sovrum och badrum.

Från vardagsrummet och köket finns tillgång till en veranda med en täckt terrass och
grill, som kan användas både på sommaren och vintern. Verandan är öppen mot
Medelhavet trädgården som omger huset i sin helhet och som är hem för en mängd
olika lokala växter och träd.

På första våningen hittar vi fyra sovrum med dubbelsäng, inklusive det viktigaste
med privat badrum och ett sovrum.

Övre våningen har en stor loftstudie med tak i naturligt trä.

Villan är mycket trevlig tack vare det rikliga naturliga ljuset och utsikten över
tallskogen och havet. Huset är kompletterat med andra funktioner som centralvärme
för elnät, automatisk bevattning, ytterbelysning och ett larm. Det är möjligt att bygga
en pool i trädgården.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/tar23475

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Garagem, Parkett, Naturligt ljus,
Utsikt, Utrustat kök, Tvättstuga, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Chill out plats, Bibliotek, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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